



Finn Leegaard ApS

Neder-Holluf-Vej 27
5220 Odense SØ
CVR-nr. 25952480

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2022

Finn Leegaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Finn Leegaard ApS
Neder-Holluf-Vej 27
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 25952480
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Finn Leegaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er uden aktivitet i regnskabsåret 2021.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør (12) t.kr. mod (22) t.kr. sidste år. Ledelsen ser årets resultat for værende ikke tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på kapitalabsreglen i selskabslovens § 119, og forventer at egenkapitalen vil blive reetableret ved egen indtjening ved fremadrettet drift i selskabet.

Selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at denne ikke vil kræve sit tilgodehavende hos selskabet indfriet, førend der er tilstrækkelig likviditet i selskabet hertil, ligesom kapitalajeren har tilkendegivet at ville stille tilstrækkelig likviditet til rådighed for at selskabet kan fortsætte driften det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(12.413)	(22.066)
Andre finansielle omkostninger		0	(35)
Årets resultat		(12.413)	(22.101)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(12.413)	(22.101)
Resultatdisponering		(12.413)	(22.101)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktiver	0	0

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(185.473)	(173.060)
Egenkapital		(60.473)	(48.060)
Bankgæld		60	247
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		52.913	40.313
Anden gæld		7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		60.473	48.060
Gældsforpligtelser		60.473	48.060
Passiver		0	0

Going concern

1

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(173.060)	(48.060)
Årets resultat	0	(12.413)	(12.413)
Egenkapital ultimo	125.000	(185.473)	(60.473)

Noter

1 Going concern

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 12 t.kr. før skat, hvorefter selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger omsætningsaktiverne med 60 t.kr.

Selskabets virksomhedsdeltagere og ledelse har afgivet støtteerklæring over for selskabet. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets virksomhedsdeltagere og ledelse er i stand til at tilføre likviditet til at selskabet kan betale sine forpligtelser i takt med, at disse forfalder til betaling.

Ledelsen har som følge af støtteerklæringen aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.
